successione advolvenda in quodam manso dicti quondam Hermanni dicto tGoet te Herentham sito in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Houthem et in attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu dominorum fundi exinde prius solvendo et sufficientem facere tali condicione quod dicta Katherina dictam paccionem habebit et possidebit quamdiu ipsa vixerit in humanis post eius decessum ad pueros (dg: qd) a dictis Godefrido et Katherina pariter genitos et generandos hereditario jure devolvendam et succedendam. Testes Aa et Emondus datum in octavis epiphanije.

BP 1182 p 702v 02 vr 13-01-1402.

Destijds had Ghiselbertus van Vlochoven gerechtelijk gekocht van Heijlwigis wv Johannes Hacken alle goederen van wijlen Willelmus van der Aelsvoert, in Oss, voorzover die goederen niet eerder gerechtelijk waren verkocht. Vervolgens had voornoemde Ghiselbertus van Vlochoven die goederen, die aan hem door voornoemde Heijlwigis waren verkocht, overgedragen aan Arnoldus van Andel en Eustatius van Hedechusen. Voornoemde Arnoldus van Andel en Eustatius van Hedechusen gaven thans uit aan Henricus gnd die Bruijn zvw Godefridus die Bruijn het deel, dat aan wijlen voornoemde Willelmus van der Aelsvoert behoorde, in 17 morgen 2 hont heideland, die waren van wijlen hr Willelmus van den Bosch ridder, in Oss, buiten de landweer, tussen wijlen hr Johannes Rover ridder enerzijds en wijlen Marcelius gnd Bollen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1403).

Notum sit universis quod cum Ghiselbertus de Vlochoven omnia et singula bona quondam Willelmi van der Aelsvoert sita in parochia de Os in quantum huiusmodi bona antedicti quondam Willelmi per judicem mediante sententia scabinorum in Buscoducis prius non sunt vendita (dg: q) erga Heijlwigem relictam quondam Johannis Hacken per judicem (dg: sc) mediante sententia scabinorum in Buscoducis emendo acquisisset #prout in litteris# et cum deinde dictus Ghiselbertus de Vlochoven huiusmodi bona et singula dicti quondam Willelmi predicto Ghisberto a dicta Heijlwigem vendita ut prefertur hereditarie supportasset Arnoldo de Andel et Eustatio de (dg: Hedec) Hedechusen prout (dg: hec) in litteris et quas litteras predictas nos scabini infrascripti vidimus et de verbo ad verbum legi audivimus constituti igitur coram scabinis infrascriptis dicti Arnoldus de Andel et Eustatius de Hedechusen totam partem et omne jus que et quod ad dictum quondam Willelmum van der Aelsvoert spectare consueverunt in decem et septem iugeribus et duobus hont terre #mericalis# que fuerant domini quondam Willelmi de Busco militis sitis in parochia de Os extra munimen dictum lantweer #+ {hier BP 1182 p 702v 03 invoegen}# ut dicebant dederunt ad hereditarium (dg: censum) pactum Henrico dicto die Bruijn filio quondam Godefridi die Bruijn ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda eis ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino solutionis a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda promittentes indivisi super omnia ratam servare et aliam obligationem ex parte eorum deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 702v 03 vr 13-01-1402.

+. {Invoegen in BP 1182 p 702v 02}.

inter hereditatem domini quondam Johannis Rover militis ex uno et inter hereditatem quondam Marcelii dicti Zeel Bollen ex alio.

BP 1182 p 702v 04 vr 13-01-1402.

(dg: vervolgens).

(dg: notum sit universis).

BP 1182 p 702v 05 vr 13-01-1402.

Vervolgens droegen thans voornoemde Arnoldus van Andel en Eustatius van Hedechusen over aan Johannes Ghijssele soen $\frac{1}{2}$ morgen heideland van wijlen voornoemde Willelmus van der Aelsvoert, in Oss, buiten de landweer, beiderzijds tussen voornoemde Johannes Ghijssele soen.

⁂Solvit.

Notum sit universis quod cum ita actum sit (dg: constituti ig) constituti igitur coram scabinis infrascriptis dicti Arnoldus de Andel et Eustatius de Hedechusen dimidium iuger terre (dg: d) mercialis dicti quondam Willelmi van der Aelsvoert situm in parochia de Os extra munimen dictum lantwere inter hereditatem Johannis (dg: Ghiselen soen) Ghijssele soen ex utroque latere coadiacentem ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto Johanni (dg: Ghise Gs) Ghijssele soen promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 702v 06 vr 13-01-1402.

Heijlwigis wv Arnoldus Stamelart van Spanct droeg over aan Henricus Matheus, tbv het Geefhuis in Den Bosch, haar deel in een b-erfpacht van 5 mud 2 lopen rogge, maat van Helmond, welke pacht Johannes van Bruheze beloofd had met Lichtmis in Deurne te leveren aan voornoemde Arnoldus Stamelart van Spanct, gaande uit (1) goederen gnd te Papenvenne, in Deurne, met toebehoren, (2) een beemd in Helmond, tussen Ghisekinus gnd Peijners soen enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds.

Heijlwigis relicta quondam Arnoldi Stamelart de Spanct #cum tutore totam partem sibi competentem in# hereditaria paccione quinque modiorum et duorum lopinorum siliginis mesure de Helmont quam Johannes de Bruheze promisit se daturum et soluturum dicto Arnoldo Stamelart de Spanct hereditarie purificationis et in Doerne tradendam et deliberandam de et ex bonis dictis te (dg: Pe) Papenvenne sitis in parochia de Doerne atque de et ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque de et ex quodam prato sito in parochia de Helmont inter hereditatem Ghisekini dicti Peijners soen ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Matheus ad opus mense sancti spiritus in Busco cum litteris et jure promittens (dg: super omnia) cum tutore super omnia ratam servare (dg: et ob). Testes datum supra.